
UCHWAŁA NR XXV/152/2016
RADY GMINY BIAŁOGARD

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 6 l i 6 j ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 250) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie z góry w 
terminie do 15 dnia każdego miesiąca, którego dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych 
jedynie przez część roku uiszcza się rocznie z góry w terminie do dnia 30 czerwca każdego roku za dany rok.

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać na otrzymany, indywidualny rachunek 
bankowy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/178/2013 Rady Gminy Białogard z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 11 marca 2013 r., poz. 1149 ze zm.)

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białogard

Kazimierz Gregorczyk

Id: 1C31D6BE-3010-48B4-997C-D25B6E6EC9B9. Podpisany Strona 1




